Município de Canitar – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
      MUNICÍPIO DE CANITAR

Conforme Lei Municipal nº 657, de 26 de setembro de 2018

www.canitar.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/canitar

Segunda-feira, 26 de abril de 2021 Página 2 de 2Ano IV | Edição nº 462

PODER EXECUTIVO DE CANITAR

Licitações e Contratos

Suspensão

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº
013/2021

O Município de Canitar, através de sua Pregoeira,
torna público para conhecimento dos interessados, que
decidiu SUSPENDER, o certame de Pregão Presencial
nº 013/2021, cujo OBJETO é Registro de Preços para a
Aquisição de Tiras de reagente determinação quantitativa
de glicemia e Lancetas Descartáveis para controle de
pacientes com diabetes, para a Secretaria Municipal de
Saúde, conforme especificações constantes do Anexo I -
Termo de Referência, que estava previsto para acontecer
no dia 29/04/2021, 09h00m. Motivo: Acolhimento de
impugnação. Conforme previsto em edital. Informamos
que a presente licitação ficará suspensa até a devida
análise.

Canitar, 22 de abril de 2021.

JOSIANE CRISTINA BISCAIM

PREGOEIRA

Despacho de Julgamento

DESPACHO
Depois de analisado pedido de impugnação

e utilizando-o como razão de decidir, ACOLHO e
DEFIRO o Pedido de impugnação de edital da empresa
MEDLEVENSOHN COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ N°
05.343.029/0001-90, em face das alterações solicitadas
para uma maior competição do certame, retifica o edital.

Canitar, 22 de abril de 2021.

Josiane Cristina Biscaim

Pregoeira